cia - ãtc-btcta Ww>e~ de ~tf/a - SP

_ 	 030w4uk _

Ibitinga, 06 de dezembro de 2016.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL
Câmara Municipal de Ibitinga

1111E11E111111111 111111
Protocolo Geral 0001539/ 22 2016

Data: 06/12/2016 Horário: 	 :14
Legislativo - OFC 52/2016

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência, para a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação
Final do Projeto PLO 140/2016 nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade,
informamos que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser
apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerramos deixando nossos
respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente.

Dr. MARCEL PI 	 DA COSTA 	 OSIAS S
Presi nte

OLIVEIRA
idente

'AN FERREIRA DA SILVA
Secretário

A Sua Excelência
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Eire
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lie

- g?coda/L9rac~aido 03~44h_ _

PROJETO DE LEI N° 140/2016

DÁ DENOMINAÇÃO À UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE IBITINGA —
UPA 24 HORAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. A Unidade de Pronto Atendimento de Ibitinga — UPA 24 Horas, será denominada
"Unidade de Pronto Atendimento de Ibitinga — UPA 24 Horas — Antonio Carlos
Pinto da Costa".

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2